— Magrão

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providenciar o

calçamento em toda a extensão de terreno localizado na Rua Inácio Batista, no bairro

Mantiqueira.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

UH II 	IIIIII IIIII
Protoco o Geral n° 5305/2021

Data: 21/06 2021 Horário: 11:05
LEG - IND 1035/2021

ENCAMINHA-SE

21 JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o referido local fica no final do bairro Mantiqueira, e por não ter calçada

passa o ano todo com mato alto, causando transtornos aos moradores, os quais reclamam que o

mato alto, acaba servindo para descarte irregular de lixos e entulhos o que acaba atraindo

animais peçonhentos, além do aspecto visual de abandono;

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, providenciar o calçamento em toda a extensão de terreno

localizado na Rua Inácio Batista, no bairro Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 20 	unho de 2021

Carlos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1